PROCESSOS E DOCUMENTOS
PRODASEN

111111\11\1111111111111111\\1111111111111111111111111111

~Prodasen
Centro de Informâtica e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM
CARTA S/N

FOLHA DE ROSTO
DATADA AUTUAÇÃO

2/02/2004

•

000622/04-4

ORIGEM
(SSEPI)-SUBSECRETARIA ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO
CAMARAMU;NrCIPAL DE PASSA QUATRO

ASSUNTO
INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE PASSA QUATRO - MG

TRAMITAÇÃO
DE PARA DATA DE PARA DATA
1) SEA SSEPI 02 / 02 /2004 / /• ..................S5Eb1 ..

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ /

............1
/

" "

"

.•• i

Câmara Municipal de Passa Quatro
Instalada em 13 de dezembro de 1890

Passa Quatro, 19 de Novembro de 2003.

•

Ofício G/N° 58/2003

Exmo. Sr.
Antônio Flávio Testa
Diretor do Programa Interlegis
Brasilia-DF

Prezado Senhor,

--- ------
PRODASEN

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111
.'ooo.illfl.l.l

000622/04-4

Folha nO
Processo nO
Rublica

•

Comunicamos a V. Excia. o interesse de incluir nossa Câmara no Programa
Interlegis e para tanto, enviamos, em anexo, o formulário de "Solicitação de Adesão de
Casa Legislativa".

. Na oportunidade, congratulamos a V. Excia e demais funcionários do
Interlegis pelo trabalho de interligar todas as experiências legislativas do Brasil,
disponibilizando-as aos cidadãos e assim, contribuindo efetivamente para o avanço
democrático e institucional de nossa sociedade.

Ao ensejo, subscrevemo-nos gratos pela atenção e colocamo-nos á sua
inteira disposição para maiores informações.

Atenciosamente

~ÚllA'-\tQL~
Antonio Claret Mota Esteves

Presidente

009430103

Rua Tenente Viotti, 468 -Centro- Telefax:(35) 3371-2299 Email:camarap4@speet.com.br
CNPJ: 04.242.099/0001-99 - CEP: 37460-000 - PASSAQUATRO - MG

mailto:Email:camarap4@speet.com.br

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Ii!@[~~!c~~if~CÂMARAMUNICIPALDE PASSA QUATRO

~ __ I
PASSA QUATRO

eM en~
lEJ'td"ij;"Ç'óJ;';;;Rua Tenente Viotti, 468 li 10,~~~"_----,- ---_._.__ ._-------_.._..1

37460- I'

000

•
;;xr;ªI~!2.t:\;g;~llU~ªZ132~_~ ..... J ~~~j3~)3371~~!1~~_ .I

~E:'ffiii!!;:"~_~a!!lli~a.P~@~~ellt,com.llr__________. ~,_

i.El2iflip.!g!1~;:L_~ ~ ~ ~_~ ~ . ~~._. __ J

. '-é swfilcOili'ílósfàtcãSa)~Nãb?dey-é1Ser:!parlá"'merÍta .

i~~!llil:~~Ç\~_~\Y~~.~i\Wl_I_~~c\'
iJJi'íiCla-(fifLQé~.r:rtãliíJlii@iPresidência .....J ![c!tg~,!_-_~--=--~_- ~I
~j1j.•!~12l:1~~~(35) 3371-~~~ j ~~~J~~)3371-229L_J

i_;ir!taj~~~e,lim_lira.p4@spee!:£om.!>r__________________ ._._._~ ~_. ._~ __J

~Ngo:!!1'f!!rl!"iff<[iiJ~~.C__la_r_et__ .~ ~ ~~ ~~J !"eaf!ia9:i1l_p_T_B 1

1~~:@".t~tiçaçlí~irº-ºigr.ê"i!illli'i~~~1

!tI~~~T>!~!i[~.2ii'jm~l!!!ffitãl(;''t Antôl1!Q_~I<I!e.!..N1()taE~teve~ ._~__~__ _J

• !
~ê~~.~'_M ~

Solicitoa adesão da Casa Legislativacujos dados básicos constam acima indicados.

Passa Quatro, 19 de novode 2003.
Local e data Assinatura do Presidente

-, (------
Folha N" O:> ._--'-, ,,;:--~

1 \J \1' O 't". ---
Proc."o N'..W..Q.1C.... 05194/0
R.brl"._ ~ '. .~ 4

=
Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

IN(,rin~ia,!(ç"ã~~&f~Câlllar'!l!'Iun icip'!!.!ll'l.~as!l.'!.9ua.tr() _

~~ Ru" Tenellte Viotti, 46!l.- CE!n_l_ro . .

iCiJ!.if-ªe:""~.f_as_saQual..r.o..__ .. __ .....J
~Tiiliit~~~:!i!f~j~ 3371-2299/3371-2032

37.460-000

•
~W"á'füEiJjcamarap4@speet.com.br ...__ ... __ .....__ ..

ttel\lfp:iljí~:~(35) 3371-2299/3371-2032 ~BMT~j35)_3_37_1_-2_2_99__

~Fim~ 31/12/2004"-'-- ~-~- ---- -

Z:t.~I-e:fõ7iijs:.'U;lÉ.l..:l371-2299!;l371:2032__ _ .1
t.-g,iiíj.'il:"; calll a rap~@~peet. c()Ill:!>..!...

1~~~c'/f.ut'êDtiê.áçãb,lIºj~r:êsill~nte.f:;..~~;1

@2m?I9Jtffí'pIe(oY~ª~1ri~..rfl1~WAnlonio Claret Mota Esteves

~9.fu~ig'i.ª[méffW[~~'Anton i.ll-~I."retl!'lolaE:!lleve!l __ . __ 1 &"~.ai'ffªq;i~P!!!...... ... J

1M~f@.~r91f•.a!lam~!iíJj"8(dí!liii"ê•./~~1r.t:.....ÍJíIÇIº-'.t~11.º1/2QQ..1_ j

r.4.Qiyfm[Jó'(dí¥lm:1~&n;,r~;--1~.8/061195!l._ 1•
~.H,ª-n'i~p~9~-:-£'Efwww.passa9uatro.m9.90v.br

Solicilo a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

'PClBQQ,; lJ&w1íí.o , J:i.J.IJ.,i} J1X)4. -k I.O<M~ •.....••.....•---,
Local e data -~ Assinatura do Presidente ---f-

mailto:camarap4@speet.com.br
http://www.passa9uatro.m9.90v.br

•

Folh. NO O Y,
Pro•••• o N'_l22~:d:'~'
Rubricl._~~_~=_

Solicitação de Adesão de Parlamentar

!¥Iilfiifd~3Çª!'~;:JtJL._~__-ºAssembléia Legislativa.. _.181 C".l11araMunicie<ll...__ ..

kr:t<?:rn$J!!~~s1i:;:fujJJCâmara N1lJnici~alde ~.ass".Quatro

[~R'd~.ry;~6:JJRua Tenente Viotti, 468 - Centro

~Ci(Jª(J1l::;ªB1Pas~lI Quat~~ ..._ ......1 MG i;GEe:~i..3'7.460~ºº--.-'
1ii.!!..~1<?ri,j~1~U}5)3371-229913371-~032 __ .J ~.r;~iJLj35L~}71-22~_ ....1

trê.~~ir::5~'!iicamarae4@speet.com.br._ __ .

..._--------- .._ ... _-----_._ .._--_ ..__ ._--~

~~ª"''eJR~rrªlli:ehtaED;;Antonio Claret Mota Esteves

1MªQ[a!Qmªlj!.:rn~Q~r@illm~1(~~~r~j!lflciõ':;:~º1/01@Q!..
!!~11I)lê~iÍQqr@~iri1ig&F&~,.__ 18/0~/!9~_J

f,.r~iiit6jjJ!~:~J35L:l.~71-2299/3371-.20~.____J
!iÉt!,,ª(i~1!!llcamarap4@speet.com.br

31/12/2004

•
:\'Jiºl!J.~ltiÍg<i::'i_;;~.. _
lCaf99.=2;' ~Presidente DVice-Presidente D1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário

D4'Secretário DVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

'Pomo>! \ Q"utill, J:LJ.!J:i..J JmLJ
Local e data

~~ "ASSiflãtura do Parlamentar

mailto:camarap4@speet.com.br

Folha N' oS
Proc ••• o N'_J.;IlJo 4_ti
Rubrlcl ~ _ .

Solicitação de Adesão de Parlamentar

".~~.<'>f?(e~~~n~Jêf~~~êOs~:c~-m:po.~:1_é1irl1p~r,irh2f~~~_cfj_ª,b~~ip-ª!~Yc:~º~'~-p~i1am~n.~rf ..".,:.~,:t:," -~ o-

Envie"(pelb'correiorparâ'o ,Program àJiit<;'rtégis'~Av::N2'Anexo'E~'do$e-nado"f'ed~raF

~:;~+~;;;- ~:ii~~~~fa~~~l~~~~~ir\;:7:0~6~~~~~fsei~fii':::£i~i~~~~:~
~iAAfã~lç~~ªf'~;:::__ ------ºAssembléia Legislativa ,,1XICâmara M~nicipal ,~

[~_qme\~~:g~~[~~Câmara Municipal de Passa Cluatro__ , _

~[R~I~9l1:_:1illRua Tenente Viotti, 468 - Centro

MG[~@;!l]rr!l"_Passa9uatr(),_,_, __ J
!£íLel~[ªr1!'s:I]fu~Uª!i)331J_:,??,99!ªª!~_:?g3L_"
.;E.;mail:.({.camarap4@speet.com.br

~f».~:tl!(35) 3371-2299 ,,. - - _. .._..__ ._._._._----,., .. ,..,----_ ..".".,,_._-~•.•_ •._,

www.passaguatro.mg.gov.br u "
'Hom,epage;•

/
[~:e",é~Qtjjpl~"@,ª,,:I",.d~íííéfítiJÍ"::J:_W_e_n_c_e_s_la_u_d_a_M_a_t_a ~

~_'N_pl[~~,â,,!~1n![~-t:~_,W_e_n_c_e_s_l_a_u_d_a_M_a_t_a_________ ~ljà'-'tldç::ll,_,_P_D_T _

W@lClaI2~Rªdà))1~nJar;(di~![íi!-;z1;;t~liiiéi2::_;~Lº1JO1/~0º1_ J
~lyêl$~Ij2:t@!!~.n8jj'\,tll?_ª'g~/1,96º,"" ,j

!'IêIetPr1~"!;-gJ3!iL3371-2?9~!?_ª!1:20~_2..._ , ,J
TÊ:íi1áii:.I,l'l{l11l1t<l@~cc:c;()I11-_"_____, " __

31/12/2004

•
Homepage:.:. __--~ . _

:C,'M:g"o:",:;DPresidente IXIVice-PresidenteD1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário
D4'Secretário DVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

?aaoa., (Q"ãJ:í,I), .l3-1J:!,.£1 .zcott
Local e data Assinatura do Pariam tar

http://www.passaguatro.mg.gov.br

•

•
Falha N' 'D b
Processa N'_~)lLf!.~.:.~
Rubric._.~. __.....

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~N9lir~d~'Çi1.N.:J~âmaralVlunicipalde PassaQuatr~_ .. ' ... _J
0É:@~I\':çj):!tJRua Tenente Viotti, 468 - Centro

~l>.i.(I.ã"dé;1il_!,ass~Quatr()_....__ J ~!.rI[~.M<Ulill:im 3~,460-000_... J
i!ri1éí~fijríê.s'f;S!J35P371-2299/~~71-20~2___.J ~fi~:'~.'U.~5)33T1-2~9L._.J

~Êrl11!!lf~camarap4@speet.com.br _ .. _ _ _ _ __ .

...__ . ---i

~ij()mêr?¥I~i:neif~r~'¥Felisberto Silva do Nascimento

~Mãíidli'iõ;p,iííiiÍiTienlll'r'!(dlã/rriê~fa6Ó):j~i~jo!'.'i01/01/2001~-',"','-"--'- --' ,...•.; .. __ , ,' '." -".'~ ".- ....•. ". --- ---_ ,., ; ~--,-~--------------_.- .---;

~~r~i'$á1'!.~iidíalMê~@;ó1:'!~~~.º-ªf1!:l.59. i
~ilíéf!?i)~.~~(35) 3371-2299/3371-2032_ •.•._-----_ ...;-------.... _ .•.•.•._ ..

I ~Pc'rrÍi"]R:i' PM OS \

!:Flm:" 31/12/2004

---- ---_._------ .~

•
.r~~~__..... .. _
~Mª-r!l:~_p!'g~~l~._. ~
,.<:;.~.!'g4:Ji£l qPresidente DVice-Presidente 1iil1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário

D4'Secretário DVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

VM!lA ( lJ1. tití.f, , J,LJ ü..'í J,JCXJI;
Local e data

~~ Assinatura do arlamentar

mailto:camarap4@speet.com.br

FolhaN.----1L.'t ...__ .. _

ProcasaoN,J ..~Uf)j_:j
Rubrica ª IAP_ ....__

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

~~~êr~--ªt~aj"~'j'it,;"iLCâmara Mun!cif>al.cJePassa Quatro

mE:l)}'têr\tçê::~ Rua Tenente Viotti, 468 - Centro

ll'~!'Ç!àCl!~j'\Y,J'ó1lõ_saQuatro .J ~~~l~º-J 37.460-000

W'~~fi5,fi~ã:é:>.'iJ35L~_~71::~~~_9/3371-20~2__ ._._.__ J rf~:~lH~~)3371-2299 _.__ J

~.[:ni1íll;~%;:,~camarap4@speet.com.br . . ._. .. _

~Eõí'i1~~p'igíf£.\www.passaguatro.mq.qov.br

~NiWf~iC"ó'fu)l!êIÕ';~_~!'ã~[~mAAti~:DSebastião Franklin Ribeiro

[~giJ1.~f!iltl~:rffi!i)~?~8Sebastião Franklin Ribeiro

~[:Jn1!~~1~_.._._. ". ._._.~__ ._. ..~_ ..__--------------.----------....--"

Assinatura

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

i6ooQ, ~ 9mjM.e . JJ_J5&.1 2.00 4 .
Local e data

"'.,.--..""'.~..-.-~~'1rJ::J!:rgCi:.'ji DPresidente DVice-Presidente D1'Secretário 1i1I2'SecretárioD3'Secretário
D4'Secretário DVereador DDepulado Estadual•

mailto:camarap4@speet.com.br
http://www.passaguatro.mq.qov.br

Folh. N' 011'
Proces.o Nº..b.f...tIQ.~..~.1j
Rubricl ..•._._.f~ .

______ ••• • __ o

Solicitação de Adesão de Parlamentar

rup:o;âêiClfsC"':,~~:i DAssembléia Legislativa 181Câmara Municipal I
_._-,.----------- --------------------

liiWn~i~t'!)£ª~l,i':m,1'J:CâlTlara Municip...a._I_â_e..P.a_s_s_a__Q_u.a_.t..r.o___ ...__ . ....._ ..~

1¥~aJreçó:is~Rua Tenente Viotti, 468 - Centro

~@.<¥:dPas~a_Quatro __ ..._.__ .J ~1IF,:B\'j.MGJ [yE1':ITn~T:460~Oº-º-

~T.elefª",)~1:~~j3513371:2299/~~71-~O_~__ .._J ~g~l<!~J35)-ª~!1-229L.

iE@aií~ camarap4@speet.col1l.br. ... ... .....__ .

• nlfl~p.i1g~,~l.www.passaquatro.mg.gov.br- .. _ - ----- ._------------~

1!i9"~Iiil!c.Ôlt•.pl~tO":(tOJR~!fp"ji1~fftr'::f)tGiocondo Mendes Greca

llNo-:rill'11':~il~\li~!!t:~Giocondo Mendes Greca

[1'iI[!f(r@.ª;gã.r:T~fr1l1º"~J!(Íli!Ji\\ês1@"'Rj;n".i~T~~01/º~.!2001 ._'

~v!vir¥iriª'(ª(~~ê'SiIri~)~~OY1()-'-1!J~ª-__.J

f:TI~I~fºii'e~~;Uª-~)}371~~29!J13~?1-2º32__...._.J

IFim:~_ 31112120º~_.

~S.~)(~l_l\IIilSCUIil1~._,

f~AX:-7 (35) 3371-2299 I... _' .... _., c .• ' __ "_" ,,_,_, • ._. ~

~~'~ix:~ .__. . ... ~_._...------------'
It!9lftE1P-ª9~~0.;~ ~

i'Ca-"gº-:t~ DPresidente DVice-Presidente D1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário
D4'Secretário IlilVereador DDeputado Estadual•

mailto:camarap4@speet.col1l.br.
http://www.passaquatro.mg.gov.br

FolhaN'_~_ ..._._

ProcassoN'..~.~.UQ_LL:_1
Rubrlca. ••.bL-..._....

"

Solicitação de Adesão de Parlamentar

l'fijWjl~Ças;r;~_, D_A_s_se_m_bl_éiaLegis_la_ti_va I8I_C_â_m__a~aMunicipal I_____ J

•

~NQnili,dat:ii"S:a:º,st1_Câmara Munici !!il1de Pilssa Q~iltro .!
l~P]l!~!çP:8~Rua Tenente Viotti. 468 - Centro

~~Iª~íl:Q~l'assa_9uatr() J [1,I11;"bLiVlG I ~l;EP;:~~ 37,~_60-o0~ j

~ir~I~:r2TJ1>Jt~j35L337~:~299/3~71-2~~ J f~~Jit\lJ~~)3371-2~~_~ j
B_I:~m:àl!~~camarap4@speet.com.br .1
B@.êlm~ll_a-gl!:~www.passaguatro.mg.gov.br i

IIf:lo'ii\i!fCgf!lpl~foliiií'1!lrrj!l'Í'!>]itãr~José Alaor Ribeiro Martins

Kt:l('-riill':l'~~~rn:é-nlãt::.~José Alaor Ribeiro Martins

/
~!fai'till~r;lPTB_

rf~!~(35)3371-2299 !
. __ 0_' '.' •• _ .. .,, ,.,., •••••••• ._ •• ,1

!
..I~ê!'!>fóil:éã!~~j35U}Z1.2~_~9/3~T1:~_º~:!_

tEiíííã]l!f~;;'L _

•
fiRi-º=rfi~'pªg~~_~ ~
l::C!!gº!~DPresidente DVice-Presidente D1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário

D4'Secretário IlaVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

'PC1pJlfu CR!JQM ,M_JSlí.! .2OJlt
Local e data

.Jn.l:l"" ~ &.L t.,~.u",,,,,,~
Ãssinatura do Parlamentar

"~:!I1t¥.-ii1'~-4~~-S1-~~-3'~'.~êÊ~~~~

mailto:camarap4@speet.com.br
http://www.passaguatro.mg.gov.br

----_ .•.•.•._-_ ..-'•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

!l;Ijp21a:~lÇªi~:.",'JJ..... . DAs~embléia Le~islativa... 1!11Câmara Muni0>al. .. ..I
!friiómiiidã:GáSâ:~'7;~Câmara Municipal de Passa Quatro !~_ .•. _,.7",, __ ..~_~- ,,-"_.,,_. 'L""""'"_ .._ .... . __ •. ...._. • __ ... .........l

~E.@~~2"%)!Rua Tenente Viotti, 468 - Centro

l(êl<t~_~~Í;l'll..F'.ass<lQuatr()._ __ .J . !tUF:~~LfoJIG.J&C~l;ei~37 .460-OQQ_ ...1

~TéJ~J[i)EiS:i"4.lt'(35)3371-.~2991ªP1-203.2_ ._ . ..J ~t~~jª~).1.371-22~~__ 1
IDE'!JíJ'iJriJ:iltcamarap4@speet.com.br_..... .._ _ _ __

iffii~m~[~[~lwww.passaguatro.mg.gov.br

rlf!~é1~~[@td.(,.leMl~íi1~IÍta1~José da Conceição Pereira

;tl.21íJeteari~ffi"'eií:..t~f:~José da Conceiç._ã.o_P.e.re.i.r.a _

~Teléfofii\~':,"(35) 3371-2299/3371-2032 j~ ~.._ -.........•• --_ .._ __ .......•_ _ - .

/

•
?E~iij_Í!I':~~~"--, . ~ ._. . . .__ ._. . ,, J
~fHfm~.,-pª!i~I~.• . ~
1Clfr9'êlYi:1'i! DPresidente DVice-Presidente O 1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário

D4'Secretário I!1IVereador DDeputado Estadual-----------------
Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

16@Q' \ Q" nAA,ll.J.íl:5_J t2.co~
Local e data

mailto:camarap4@speet.com.br_.....
http://www.passaguatro.mg.gov.br

Solicitação de Adesão de Parlamentar

L~l;el.~~L~!.460-01J-º--- .

_J ~1'~:};;;(35L3~!-.!-22~~____

[~]tlllJé~_Passa9uatro _

£;'t~t~f!llif~!g~'!!J~5)~?1=-22~~f3371:~1l32_

EE;m~ir~~camarap4@speet.com.br _

!!ffQ:m!R@f:~11www.passaguatro.mg.gov.br

!!Rgm!](Í1Iç~~1iriJc'[;~Câmara Ml!nicipal de Passa_Quatro~ ~ __ ~

!L~1r~e_~()1;;;Rua Tenente Viotti, 468 - Centro

•
/

~t:lEm!f;F1!!I~!ír~TI~r,m;Pedro Caetano Ferreira

"1'v1~9:~ª,ei~1!'fIIri!hJj~Q('li~e~wãít~n;f[ili.£iR2itt01/01/2001_
!i~1:ii~er'Sj~1?t1~i~~;?"ài1'Ó)!~;-.!..2/07/~~_ J

~1ií~lq1}~~B~U~_5t337j-2~_9913371-_20~~___ ~

!ff'ªíi!1Sl_~rr~PFL

31/12/2004

----,------_..-------- -~----------------------------------_._-_!

•
~I:t]me@~!:;:_]~ _

:rC~J;gQ;3~DPresidente DVice-Presidente D1'Secretário D2'Secrelário D3'Secretário
D4'Secretário lBlVereador O Dep_ut_a_d_o_E_s._ta_d~u_a_I _

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

?C\mg.) (o. ,Qtj;g ,.D...-'.S1:i.J .wulj
local e data P.,~ssinatura do Parlamentar

http://www.passaguatro.mg.gov.br

I

•

folh. N'.••-.\2.._....__
Proc."o N'.Ji.22.lo.~..:.~.
Rubrlc. 0=.-1

Solicitaçao de Adesão de Parlamentar

DAssembléia Legislativa li;J_Ca_-_mara Municipal .J

i~l1Jf"f~ÇB~~Rua Tenente Viotti. 468 - Centro

!ié1dà-d~Passa Quatro I ~;Uf;~~-nMG I ~GEPfi'@ 37 460-000 '.'-'__~.,.,..~_"'".,~~._~-'- ._." ,.,._._~".,'__ . J '7:~~_.c_B.____ f~""'_"_'~0~3'3';:;_-_". j

fiW£.I~f-j!!t"i;:_pri£ (35L3371-~299/33!1-2_º_~L____i i-fi~IBj-ª~)33?1-22~9___ .
r~'.-o-.;-~-r-,.,'"""~ 4"" t b\3r:~m..aili-'f07'cj cama rap""spee .com. r___ o_o:

[11I2ffilfP~ge.:.~www.passaguatro.mg.gov.br

/

~-l:r~mªIIJ~:;:iiZ~~..,. "_ ...._. ----.----- _____ .__ .__ .•.• .i

•
~HQ'tii!p'à'9.Ú~.:~ --'

li~_~:tg_g:::~DPresidente DVice-Presidente D1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário
D4'Secretário li;JVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~MGV \kpM.e . ..!.J...J.Q.L/2(m e
local e data

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

!\cN'õ~,aãIçâ~~¥Câmara Munici(lal de Passa Quat~ .. ._.. ,

~ÉÍ'I-a~~.çffiillRua Tenente Viotti, 468 - Centro

rqigª~ê::,i~.PassaQuatro __ .._ .._.J ~~ 3.1,460:000_ ..--'

~~!lfl1fe!iJ!"'t.(35J}371-2299/33.71-2º~1-.__J ~E~~l~j35)33:r1-2~~9~.

I.l.~;fu~rf:jcamarap4@speet.com.br __ . ._. . ._. - ..---.-_..,

~~:o_;n-!lP~lie:Etwww.passaguatro.mg.gov.br ._._._.__ .. .. . _

/
~H(jm~'l;p.J)))il~!Jl3fqr~a~l~m~rrtllíi~1Sérgio Si9._u_e_ira ~

t'~qfli:~[âf1ã'i1;1~1iiâ.i:rSérgio Si9_u.e_ir_a _

[~!m~.H~~~ . 1

~_tl_º:;TIJiR~9~~~ ~
m(~}Ifgp::;J DPresidente DVice-Presidente D1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário

D4'Secretário IllIVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

-g1y¥1, \~, o1íW ,JJJJ6i.1 ,J,QQ1j
Local e data

L

mailto:camarap4@speet.com.br
http://www.passaguatro.mg.gov.br

'-.-.lJL _I
Proc.sso N.J.J.A..10'1~Lj
Rllbric., __ ~~._ .•.

Solicitação de Adesão de Parlamentar

iSTiífc'i.â@ãSF::~rL. []Ass~!!'.bléia_~,,-gisl~ti~ ..-Jiilc;âmar~ ..Municip""_1 ..,

~j\j.i!1í1~ill'~i~it~Jlr:;::'~ªmaraM uni~lpal dePassll. Quat~ _

~'I!~~ Rua Tenente Viotti, 468 -- Centro

!"Ç@Jl_Il~.l"assa Quatr_o .J ~l,!~~..MGJ ~ç,l~!IT:!!L~.7:460-0ºº___ .____'

'iliT'-'J!i,fo-ne,s;mJ35)3371 2_299/3371-20~L __ J ~~!iJ3_~..l~.71-22~9__J

~~t!!,âil~carnarap4@speet.com.br. .

~í-l-ªro~~l!g!i,::£'twww.passaguatro.m9.90v•br _____ ... __ . . J

fFAX"'!1! (35)3371-2299 i~~~~-_._.__ ._. __ ._.~._._._._-----------_._._--'

::f!"-íii~,G,ó'J\WJ~t~''il.i!;R~fiâ.1li~º!Jíffi:t.'~_W_a_l_te_r_S_iq__u_e_i_ra_F_i1_h_o ~

f(t:iêJrrí~.'R~;:fuí:n_é'ííti!n.~Walter Siqueira Filho

~.M~.rídfí<rgãrrãl1!ér[í;lf.'@i.i{"'1~1~,fé»!if[ifcro,i1_º1!01'_2ºº1_J

rr~i'íWl[~!r!~,lct1'i;;:,~~)ill:~13/0}/1.ª~~_ ..J
""T.£[~~J35) 3371-2299/~71 :~º32 _

~_ail:~ .__ _ __ ..__ . ~

~I_Iºfrl'fp__ªg~};,j, ____'

~Ç)!:rg2;';11l DPresidente DVice-Presidente D1'Secretério D2'Secretário D3'Secretério
D4'Secretário I:!lIVereadorDDeputado Estadual~~--~~-------_._-~

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

'?aQ/l Çv \ Q" "jííB • ,D...j 05 l.zoo 4
Local e data

mailto:carnarap4@speet.com.br.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015